
  

ZARZĄDZENIE NR 190/2025 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 ust. 2 i 8 Uchwały Nr VIII/43/2024 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2025 rok, Wójt Gminy Hajnówka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:             25,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:   179 075,- zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:     179 100,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości – 36 485 715,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości           26 362 456,– zł, 

- majątkowe w wysokości     10 123 259,– zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 38 982 715,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości           23 557 967,– zł, 

- majątkowe w wysokości     15 424 748,– zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

mgr Lucyna Smoktunowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4817



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2025 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

    Poroz. z JST     w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 573 619,00 0,00 0,00 22 573 619,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 572,00 0,00 0,00 93 572,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 823 259,00 0,00 0,00 9 823 259,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 040 362,00 0,00 0,00 3 040 362,00 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84,00 0,00 25,00 109,00 

 75495  Pozostała działalność 84,00 0,00 25,00 109,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
84,00 0,00 25,00 109,00 

bieżące razem: 3 788 812,00 0,00 25,00 3 788 837,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 485 690,00 0,00 25,00 36 485 715,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 133 934,00 0,00 0,00 3 133 934,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4817



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2025 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 743 439,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 846,00 643 846,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 439,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 99 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 846,00 643 846,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 344 816,00 240 454,00 240 454,00 0,00 240 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 362,00 3 104 362,00 1 646 362,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 344 816,00 198 454,00 198 454,00 0,00 198 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 362,00 3 146 362,00 1 646 362,00 0,00 0,00 

 01006  
Zarządy melioracji 

i urządzeń wodnych 

przed zmianą 16 654,00 16 654,00 16 654,00 0,00 16 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 654,00 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 16 154,00 16 154,00 16 154,00 0,00 16 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 154,00 6 154,00 6 154,00 0,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 

w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 
1,5% należnego podatku 
rolnego na rzecz 
wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 236 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4817



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 987 262,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 362,00 2 914 362,00 1 646 362,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 044 262,00 60 900,00 60 900,00 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 983 362,00 2 983 362,00 1 646 362,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 941 210,00 1 254 500,00 1 254 500,00 0,00 1 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 710,00 7 686 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 941 210,00 1 254 500,00 1 254 500,00 0,00 1 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 710,00 7 686 710,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 788 960,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 169 960,00 4 169 960,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 744 960,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 169 960,00 4 169 960,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 3 604 750,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 491 750,00 3 491 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 648 750,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 491 750,00 3 491 750,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 830 576,00 4 830 576,00 4 567 276,00 3 826 940,00 740 336,00 0,00 263 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 809,00 -14 809,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 0,00 -3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 809,00 14 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 830 576,00 4 830 576,00 4 565 921,00 3 825 585,00 740 336,00 0,00 264 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 351 623,00 4 351 623,00 4 336 623,00 3 694 804,00 641 819,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345 459,00 4 345 459,00 4 325 459,00 3 683 640,00 641 819,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 796 691,00 2 796 691,00 2 796 691,00 2 796 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 -11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 785 527,00 2 785 527,00 2 785 527,00 2 785 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 113 500,00 55 000,00 58 500,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 645,00 -3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 809,00 9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 664,00 172 664,00 123 309,00 64 809,00 58 500,00 0,00 49 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4817



  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 645,00 -3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 355,00 49 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 809,00 9 809,00 9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 809,00 64 809,00 64 809,00 64 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 206 320,00 206 320,00 148 320,00 31 100,00 117 220,00 18 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 499,00 -8 499,00 -6 675,00 0,00 -6 675,00 -1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 499,00 8 499,00 6 675,00 0,00 6 675,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 320,00 206 320,00 148 320,00 31 100,00 117 220,00 16 176,00 41 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 200 720,00 200 720,00 142 720,00 31 100,00 111 620,00 18 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 919,00 -6 919,00 -5 095,00 0,00 -5 095,00 -1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 499,00 8 499,00 6 675,00 0,00 6 675,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 300,00 202 300,00 144 300,00 31 100,00 113 200,00 16 176,00 41 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 824,00 -1 824,00 0,00 0,00 0,00 -1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 176,00 16 176,00 0,00 0,00 0,00 16 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 824,00 41 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 074,00 -1 074,00 -1 074,00 0,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 675,00 6 675,00 6 675,00 0,00 6 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 675,00 69 675,00 69 675,00 0,00 69 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -610,00 -610,00 -610,00 0,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 620,00 28 620,00 28 620,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 620,00 27 620,00 27 620,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -911,00 -911,00 -911,00 0,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 089,00 8 089,00 8 089,00 0,00 8 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 580,00 -1 580,00 -1 580,00 0,00 -1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 44 500,00 2 000,00 42 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 44 500,00 2 000,00 42 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 29 000,00 2 000,00 27 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 29 000,00 2 000,00 27 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4817



  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 732,00 -1 732,00 -1 732,00 0,00 -1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 732,00 7 732,00 7 732,00 0,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 736 085,00 1 654 085,00 1 531 000,00 107 537,00 1 423 463,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 035,00 -39 035,00 -19 769,00 0,00 -19 769,00 0,00 0,00 -19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 035,00 39 035,00 19 769,00 769,00 19 000,00 0,00 0,00 19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 736 085,00 1 654 085,00 1 531 000,00 108 306,00 1 422 694,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 87 537,00 1 112 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -769,00 -769,00 -769,00 0,00 -769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 88 306,00 1 111 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 069,00 18 069,00 18 069,00 18 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -769,00 -769,00 -769,00 0,00 -769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 1 790 085,00 158 085,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 266,00 -19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 266,00 19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 790 085,00 158 085,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 123 085,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 376,00 16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 226,00 17 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 890,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 689,00 38 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 376,00 -16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 313,00 22 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 224,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 334,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 413 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 213,00 17 213,00 17 213,00 0,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 213,00 131 213,00 131 213,00 0,00 131 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 787,00 20 787,00 20 787,00 0,00 20 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 454 917,00 19 716 015,00 15 927 854,00 9 261 060,00 6 666 794,00 2 342 008,00 1 243 068,00 123 085,00 0,00 80 000,00 14 738 902,00 14 738 902,00 3 278 362,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 075,00 -150 075,00 -125 340,00 -11 164,00 -114 176,00 -1 824,00 -3 645,00 -19 266,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 075,00 108 075,00 81 985,00 10 578,00 71 407,00 0,00 6 824,00 19 266,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 454 917,00 19 674 015,00 15 884 499,00 9 260 474,00 6 624 025,00 2 340 184,00 1 246 247,00 123 085,00 0,00 80 000,00 14 780 902,00 14 780 902,00 3 278 362,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4817



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 784 334,00 3 784 334,00 1 985 044,00 594 581,00 1 390 463,00 10 936,00 1 788 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 784 359,00 3 784 359,00 1 985 069,00 594 581,00 1 390 488,00 10 936,00 1 788 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4817



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/2025  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 14 listopada 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych łącznie o kwotę 71 000,- zł, w tym: w zakresie 

infrastruktury wodociągowej wsi o kwotę 2 000,- zł na wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprzez 

zmniejszenie planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: ,,Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku oczyszczalni ścieków 

w Mochnatem i stacji wodociągowej w Nowoberezowie”, o kwotę 4 000,- zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: ,,Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Hajnówka” oraz 

zwiększenie planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 10 000,- zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: ,,Rozbudowa wodociągu na ul. Cegielnianej w Dubinach”), w zakresie 

infrastruktury sanitacyjnej wsi o kwotę 63 000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: ,,Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kotówka” oraz o kwotę 6 000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą: ,,Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy Hajnówka”. Jednocześnie zmniejsza 

się plan finansowy wydatków budżetowych łącznie o kwotę 71 000,- zł, w tym: w zakresie infrastruktury 

wodociągowej wsi o kwotę 5 000,- zł na zakup energii elektrycznej, o kwotę 10 000,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 29 000,- zł na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: ,,Zakup agregatu 

powietrznego (sprężarki) do stacji uzdatniania wody w Nowoberezowie”, w zakresie zarządów melioracji 

i urządzeń wodnych o kwotę 10 000,- zł na różne opłaty i składki, o kwotę 5 000,- zł na wpłaty gminy na rzecz 

izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, w zakresie infrastruktury 

sanitacyjnej wsi o kwotę 12 000,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne.  

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych o kwotę 

44 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych 

w zakresie dróg publicznych gminnych o kwotę  44 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania 

własne.  

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA   

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 5 000,- zł 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 9 809,- zł 

na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych 

w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 11 164,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 3 645,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zadania własne.  

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o kwotę 

1 824,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 6 675,- zł na zakup materiałów 

i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 824,- zł 

na dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (w tym o kwotę 

65,- zł na wypłatę dotacji dla OSP Orzeszkowo oraz o kwotę 1 759,- zł na wypłatę dotacji dla OSP 

Nowokornino), o kwotę 1 074,- zł na nagrody konkursowe, o kwotę 1 500,- zł na zakup energii elektrycznej, 

o kwotę 610,- zł na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 911,- zł 

na różne opłaty i składki oraz w zakresie obrony cywilnej o kwotę 1 580,- zł na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej - zadania własne.  

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie środków z Funduszu Pomocy 

na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 25,- zł, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę  

25,- zł na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4817



DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA   

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 

1 732,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych 

o kwotę  1 732,- zł na nagrody konkursowe - zadania własne.  

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

o kwotę 769,- zł na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 769,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochrony powietrza atmosferycznego 

i klimatu w związku z realizacją projektu pod nazwą: ,,Budowa lub rozbudowa magazynów energii 

elektrycznej oraz magazynów ciepła na potrzeby gospodarstw domowych Gminy Hajnówka” o kwotę  

16 376,- zł na wynagrodzenia bezosobowe (czwarta cyfra paragrafu 7` - środki unijne), o kwotę 2 890,- zł 

na wynagrodzenia bezosobowe (czwarta cyfra paragrafu 9` - środki własne). Jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 16 376,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7` 

- środki unijne) oraz o kwotę 2 890,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 9` - środki własne) 

– zadania własne. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o kwotę 

17 213,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 1 787,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 19 000,- zł na zakup usług pozostałych - 

zadania własne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4817


		2025-11-26T13:32:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




